Portal Legislação e Normas

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 097/1993 – PGJ, DE 18 DE AGOSTO DE 1993

PROTOCOLADO nº 22.399/92

 Homologa a instalação da Promotoria de
Justiça Criminal de Santana.  (EMENTA
ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, homologa a instalação da Promotoria de Justiça Criminal de Santana, nos termos do

plano de atuação e sistema de distribuição de serviços, aprovado pelo  E. Colégio de

Procuradores em reunião do dia 01/07/93 (Lei nº 8.625/93, art. 23, § 3º),  constantes do

Protocolado nº 22.399/92, que fica arquivado junto a este Gabinete.

Publicado em: DOE, Poder Executivo, Seção I, São Paulo, 103 (156), Quinta-feira, 19 de Agosto de 1993. p.27
vrmp

https://biblioteca.mpsp.mp.br/cgi-bin/wxis.exe?IsisScript=searchterm.xis&searchterm=mfn=17571
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8625.htm
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f1993%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fagosto%2f19%2fpag_0027_CU99NSJVM4SUJe1SKFLP8MFTVML.pdf&pagina=27&data=19/08/1993&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100027